Reydon

¹⁴²
(Seal in bag; parchment scrap
ab. Saracens & emp. Frederick)

A

Bramford, Simon de

Before 29 Edw. I

B

C

Dyham, Thomas de

(early in Edw. I)

D

E

F

G

~~D. de la Haye, Julian~~ D. Julian de la

H

~~Fennepe, D. James~~
~~Fennepe, D. James~~
Joye, Roger

I J

K

~~L²~~
~~L³~~ D. James.

L

Lensseyse < cf. Emuise, No. 549 >

M

Merild, Matthew

N

O

^(m?)
Quinnermerl, Godfrey de, carpenter

P Q

Ralph f. clerk of Stratford

R

Reymed, William de
Reymed, Ralph de

(Ralph son
of clerk of Stratford - 29 Edw. I
in description of property)

Stratford, Robert de

S

Stratford, Milo de, James & Hanso, his brothers

T

(Vaus, Adam de, E. quondam)

U V

(Wronge, Thomas)

(in description of land
Rich. Wronge of 9 Ed. II)

W

(Thomas Wronge 29 Ed I
in description of land)

Y

BACON 1787
Roydon

Undated c.A. 1301?
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

142

Sciatis presentem litteram quod ego Radulphus filius domini de Stracford concessi ad hanc presentem carta
mea confirmavi Godofredo de quibus meis capitulis et heredibus suis per homagium et servitium suo et per
et solidis litteris quos in inde dedit in ducatum dundam ac in terra mea in Stracford. faciente me presentem
mea et presentem domini frange. et dicitur super presentem domini Jacobi tenentis usque ad presentem. et super presentem quondam
Ad de vult usque ad presentem. hinc et tenent de me et heredibus meis illi et heredibus suis vel eiusque et qui
eius presentem dundam ac in terra mea vendere vel aliquid in assignare voluit vel de quibus in de facere voluit
habeat quod et in in pace in feodo et hereditate. reddendo inde annuatim in et heredibus meis annuatim
scilicet ad Hattunatrey sex solidos super omnibus ducibus consuetudinibus et accombus. sex annuatim
secularibus demand. Salvo ducibus domini Jacobi qui evenerit unum quadrante annuatim. Ego in presentem Radulphus
et heredes mei et successoribus defendimus et ad quod presentem dundam ac in terra mea presentem Godofredo et heredibus
suis vel suis assignare et heredibus presentem ducem contra omnes homines et feminas in perpetuum.
In cuius rei testimonium hinc scripto sigillum meum apposui. hinc testibus. Anno Jacobi tenentis. Anno Julii
Anno de la haye. Robertus de Stracford. Willmo de Eymel. Gilone de Stracford. Jacobi et Hamone frater
suis. Anno de d'ham. Simone de hinc de. Rad de hinc. Gualtero merita. Gualtero de. et alius. 1787